
Załącznik nr 6 

Uchwała nr 13/2019/2020 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim Pana mgr. 

Filipa Manikowskiego  

 

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postepowania o nadanie 

stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyznacza Pana dr. Marcina Białeckiego na promotora 

pomocniczego w przewodzie doktorskim Pana mgr. Filipa Manikowskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 


